
E 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA —dono N* 901459 

LA PLATA, | 8 AGO, 7070 (/L/ 

/ a17 
Í 
í /REGISTRO DE DECRETOS 

PERÍODO 2020 

VISTO el expediente 4061-1149913/2020, por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora' Mariela 

PISCHEDDA; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 12%: Aceptar a partir del 13 de Agosto de 2020, la renuncia presentada por la 

señora Mariela PISCHEDDA, DNI. 17.291.219, Legajo 14676, quien reviste en la Dirección 

de Tratamiento de Resíduos, dependiente de la Secretaría de Gobierno, en el 

Agrupamiento 3) Personal Profesional, Categoría 7.-" 

ARTICULO 2*%: El presente decre atá refrendado por el señor Secretario de 
ra PA 

Coordinación Municipal.- y '¿º%á' X, 

ARTICULO 3*: Registrar, com


